

Aménagement des allées marines et abords du marché

LOT 2 : béton, pierres, ouvrages maçonnés, céramique

Estimation des travaux (phase PRO)						Compétence MACS	Hors compétence	
N°	Désignation	Unité	Quantités	Prix unitaire HT	Montant HT			
SECTEUR SUD (Entre le pont des Halles et le marché compris abords mairie et								
1	Installation de chantier							
1.1	Installation de chantier	FT	0,5	2000,00	1000	1 000,00	-	
1.2	Études d'exécution	FT	0,5	1000,00	500	500,00	-	
1.3	Réception altimétrique des plateformes fournies par lot 1 VRD	FT	0,5	3000,00	1500	1 500,00	-	
1.4	Réalisation des planches d'essais	FT	0,5	1000,00	500	500,00	-	
1.5	Mission géotechnique type G3	FT	0,5	3000,00	1500		1 500,00	
SOUS-TOTAL PRIX INSTALLATION DE CHANTIER						5000,00		
2	Revêtement de surface							
2.1	Couche de base en béton maigre y compris dalle de transition en traversée de chaussée	M3	81	225,00	18225		18 225,00	
2.2	Revêtement en béton teinté et gommé pour espace brumisation ép 0.12m	M2	79	120,00	9480		9 480,00	
2.3	Revêtement en béton désactivé pour trottoir ép 0.13m	M2	1796	52,00	93392	93 392,00	-	
2.4	Revêtement en béton micro-désactivé pour venelle ép 0.14m	M2	158	56,00	8848		8 848,00	
2.5	Traversée de chaussée en béton micro-désactivé pour venelle ép. 16m	M2	158	64,00	10112		10 112,00	
2.6	Traversée de chaussée en béton désactivé pour rue Saint Nicolas ép. 21m	M2	126	85,00	10710		10 710,00	
2.7	Revêtement en béton désactivé pour rue Madeleine Castaing et parvis du marché ép. 16m	M2	2373	64,00	151872		151 872,00	
2.8	Application d'un produit bouche pore Hydro Oléofuge	M2	4688	3,50	16408		16 408,00	
SOUS-TOTAL PRIX REVETEMENT DE SURFACE						319047,00		
3	Bordures, pavés et dalles							
3.1	Bordure profil plat en fonte ou acier brut 150 x 6mm compris patte de scellement	ML	556	30,00	16680		16 680,00	
3.2	Entourage d'arbre profil plat en fonte ou acier brut 5mm scintree Ø2m compris patte scellement	U	25	250,00	6250		6 250,00	
3.3	Entourage d'arbre profil plat en fonte ou acier brut 5mm scintree demi-cercle Ø2m + éléments droits compris patte scellement	U	3	250,00	750		750,00	
3.4	Fourniture et scellement de bordures et/ou caniveaux en pierre naturelle							
3.4.1	Fourniture et scellement de bordures droites en pierre naturelle de dimension 30x20x100cm	ML	321	130,00	41730	8 182,29	33 547,71	
3.4.2	Fourniture et scellement de bordures courbes en pierre naturelle de dimension 30x20x100cm	ML	10	170,00	1700	254,90	1 445,10	
3.4.3	Fourniture et scellement de bordures droites entrée charretière en pierre naturelle de dimension 30x20x100cm	ML		130,00				
3.4.4	Fourniture et scellement de bordures droites en pierre naturelle de dimension 30x30x100cm	ML	149	150,00	22350	3 798,01	18 551,99	
3.4.5	Fourniture et scellement de bordures courbes en pierre naturelle de dimension 30x30x100cm	ML	35	200,00	7000	892,15	6 107,85	
3.4.6	Fourniture et scellement de bordures quai bus en pierre naturelle de dimension 30x30x100cm	ML	35	180,00	6300	892,15	5 407,85	
3.4.7	Fourniture et scellement de bordures spéciales pour raccordement quai bus en pierre naturelle de dimension 30x30x100cm	U	4	230,00	920	101,96	818,04	
3.5	Fourniture et pose de dalles podotactiles en pierre naturelle	ML	115	225,00	25875	4 025,00	21 850,00	
3.6	Réalisation d'embranchement en pierre naturelle section 15cm x 40cm et de longueur 1m	ML	380	175,00	66500		66 500,00	
3.7	Fourniture et pose de pavage ou dallage en pierre naturelle pour emplacement "torelle" et marquage stationnement							
3.7.1	Fourniture et pose de pavage en pierre naturelle de dimension 40x15cm, 30x15cm et 20x15cm ép.	M2	16	200,00	3200		3 200,00	
SOUS-TOTAL PRIX BORDURES, PAVES ET DALLES						199255,00		
4	Mise à la cote et essais réseaux							
4.1	Mise à la cote de chambre avec changement tampon remplissable de section < 1m²	U	9	800,00	7200		7 200,00	
4.2	Mise à la cote de chambre avec changement tampon remplissable de section comprise entre 1m² et 1,5m²	U	1	1250,00	1250		1 250,00	
4.3	Mise à la cote de regard de chaussée avec changement tampon remplissable Ø650 D400	U	9	375,00	3375		3 375,00	
4.4	Mise à la cote de regard de trottoir avec tampon remplissable de section < ou égal à 0,25m²	U	22	375,00	8250		8 250,00	
4.5	Mise à la cote de regard de trottoir avec tampon remplissable de section comprise entre 0,25m² et 0,50m²	U	6	500,00	3000		3 000,00	
4.6	Mise à la cote de regard de trottoir avec tampon remplissable de section comprise entre 0,50m² et 0,75m²	U	2	700,00	1400		1 400,00	
4.7	Mise à la cote de niche de comptage d'eau potable avec changement tampon remplissable	U	1	250,00	250		250,00	
SOUS-TOTAL PRIX MISE A LA COTE ET ESSAIS RESEAUX						24725,00		
5	Soutènement et dispositif de sécurité							
5.1	Muret boudigau compris réservations éclairage et évacuation eaux de ruissellement type M01 et M02	ML	341	160,00	54560		54 560,00	
5.2	Mur de soutènement au m² de parement hors sol type M12	M2	193	300,00	57900		57 900,00	
5.4	Escalier béton	M2	20,0	700,00	14000		14 000,00	
5.5	Réalisation d'un canalet en béton	ML	67	175,00	11725		11 725,00	
5.6	Réalisation et pose d'une plaque fonte texturée 400KN sur canalet en traversée de chaussée	ML	13	450,00	5850		5 850,00	
5.8	Béton pour confection ouvrage divers	M3	10	350,00	3500		3 500,00	
SOUS-TOTAL PRIX SOUTÈNEMENT ET DISPOSITIF DE SECURITE						147535,00		
TOTAL HT AMENAGEMENT SECTEUR SUD (hors PSE)						695 562,00 €	115 038,46	580 523,54
TVA 20%						139 112,40 €		
TOTAL TTC AMENAGEMENT SECTEUR SUD (hors PSE)						834 674,40 €		